INDICAÇÃO N°            /2022

Requeiro a mesa, depois de ouvir o plenário e cumprindo as

formalidades regimentais, que se faça apelo ao Prefeito Municipal do

Cabo de Santo Agostinho, Secretaria de Infraestrutura, solicitando a

construção do muro de arrimo na Rua da Aurora, bairro São Francisco.

JUSTIFICATIVA

Salientando a importância da construção do muro de arrimo na 2º

travessa da Rua da Aurora, no bairro São Francisco, onde os moradores

correm risco de morte, pois a qualquer momento a barreira pode

desmoronar, até mesmo porque a rede de esgoto existente esta vazando,

deteriorando cada vez mais o referido local.

.

Sala das Sessões, 03 de março de 2022.

Vereador

		2022-03-04T08:20:18-0300
	AUGUSTO CESAR DA CUNHA PAIVA:37687662415